______________________________________
В соответствии со статьей 12 Закона РФ от 27 декабря 1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации» (Освобождение от регистрации) не требуется регистрация: средств массовой информации, учреждаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления исключительно для издания их официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов;
Распоряжение администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 2018.02.19 №03 "О проведении аукциона в электронной форме: «Повышение энергоэффективности при освещении улиц населенных пунктов Боьшечеменевского сельского поселения (д. Бакашево) Батыревского района Чувашской Республики»
Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Планом-графиком закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год:

1.Провести аукцион в электронной форме на определение Подрядчика заключения муниципального контракта:«Повышение энергоэффективности при освещении улиц населенных пунктов Большечеменевского сельского поселения (д.Бакашево) Батыревского района Чувашской Республики».

2.Утвердить документацию об электронном аукционе: «Повышение энергоэффективности при освещении улиц населенных пунктов Большечеменевского сельского поселения (д.Бакашево) Батыревского района Чувашской Республики» с начальной (максимальной) ценой контракта 176 150,25 (сто семьдесят шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 25 копеек.

3.Разместить извещение и документацию об электронном аукционе, указанную в п.2 настоящего распоряжения на официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок — www.zakupki.gov.ru
4.Определить электронной площадкой ОАО «Единая электронная торговая площадка».

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава Большечеменевского сельского поселения Г.Ф.Медведев

____________________________________________________________

Газета «Вестник Чеменево» учреждена администрацией Большечеменевского сельского поселения для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики. Адрес: с. Большое Чеменево, ул. Ф. Туптова, дом №38. Ответственный  за  выпуск  Кузнецова Н.П.

Тел.(69) 6-43. Газета издается с 24 октября 2006 года. Время подписания в печать по графику 13 час.00 мин. Подписано в печать 13 час.30 мин. 19.02.2018 г. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.                                                                   /Г.Ф.Медведев/

______________________________________________________________________________________________________________
19 февраля

 2018 года

   №10

E-mail: bchem-batyr@cap.ru